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Me aplikacionin ePaper tÃ« Mittelbayerische Zeitung dhe botimet e tij lokale, mund ta lexoni gazetÃ«n me lehtÃ«si nÃ« tabletin ose smartfonin tuaj. Si njÃ« abonent ePaper, ju keni akses tÃ« plotÃ« nÃ« gazetÃ«n tuaj tÃ« shtÃ«pisÃ« nÃ« aplikacionin falas. PÃ«r ta bÃ«rÃ« kÃ«tÃ«, identifikohuni njÃ« herÃ« me tÃ« dhÃ«nat tuaja ekzistuese tÃ« aksesit dhe zgjidhni edicionin tuaj tÃ« preferuar. Pas kÃ«saj, ju mund tÃ« shkarkoni gazetÃ«n dixhitale Ã§do ditÃ«.

NÃ«se nuk keni ende njÃ« abonim ePaper nÃ« Mittelbayerische Zeitung ose njÃ« botim lokal, mund tÃ« blini botime individuale nÃ« aplikacion.

KÃ«to avantazhe ju presin:
TÃ‹ GJITHA BOTIMET RAJONALE ME INSERT
PÃ«rveÃ§ tÃ« gjitha numrave tÃ« Mittelbayerische Zeitung, lexoni Bayerwald-Echo, KÃ¶tztinger Umschau, WÃ¶rther Anzeiger dhe Neumarkter Tagblatt. Suplementet ditore janÃ« gjithashtu tÃ« disponueshme.

EDICIONI I MBRAMJES
Lexoni numrin e nesÃ«rm nÃ« mbrÃ«mje.

REVISTA E DIELÃ‹S
Zbuloni revistÃ«n ekskluzive dixhitale tÃ« sÃ« dielÃ«s tÃ« Mittelbayerische Zeitung.

NÃ‹ LEXIM KOFORT
Me gazetÃ«n tuaj dixhitale, ju mund tÃ« lexoni tÃ« gjithÃ« artikujt nÃ« madhÃ«sinÃ« e fontit tuaj tÃ« preferuar. NÃ« pamjen e artikullit, mund tÃ« rregulloni lehtÃ«sisht madhÃ«sinÃ« e shkronjave sipas nevojÃ«s ose t'i lexoni artikujt. NjÃ« funksion i dobishÃ«m kÃ«rkimi dhe njÃ« funksion i prerjes janÃ« gjithashtu tÃ« disponueshme.

FUNKSIONI ARKIVOR
Shfletoni arkivin tonÃ« 100-ditor dhe hulumtoni artikuj emocionues nga javÃ«t e fundit.

PAZZLE ARGÃ‹TIM
NÃ« tÃ« gjitha numrat do tÃ« gjeni njÃ« faqe enigmash interaktive tÃ« pÃ«rditshme me fjalÃ«kryqe dhe sudoku.

*********

Ã‡MIMET
PÃ«rdoruesit e regjistruar tÃ« ePaper mund t'i qasen Ã§Ã«shtjeve pa pagesÃ«. Thjesht hyni nÃ« aplikacion me tÃ« dhÃ«nat nga llogaria juaj ekzistuese.

NÃ«se nuk keni ende njÃ« abonim ePaper nÃ« Mittelbayerische Zeitung ose njÃ« botim lokal, mund tÃ« blini botime individuale nÃ« aplikacion.
PÃ«rditÃ«suar mÃ«
20 tet 2023
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Siguria fillon me njohjen e mÃ«nyrÃ«s se si i mbledhin dhe i ndajnÃ« zhvilluesit tÃ« dhÃ«nat e tua. Praktikat pÃ«r privatÃ«sinÃ« dhe sigurinÃ« e tÃ« dhÃ«nave mund tÃ« variojnÃ« bazuar nÃ« pÃ«rdorimin, rajonin dhe moshÃ«n tÃ«nde. KÃ«to informacione janÃ« dhÃ«nÃ« nga zhvilluesi dhe ato mund tÃ« pÃ«rditÃ«sohen me kalimin e kohÃ«s.[image: Imazhi i ikonÃ«s]Nuk ndahen tÃ« dhÃ«na me palÃ« tÃ« tretaMÃ«so mÃ« shumÃ« pÃ«r mÃ«nyrÃ«n se si e deklarojnÃ« zhvilluesit ndarjen e tÃ« dhÃ«nave
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Ã‡'tÃ« reja ka


Personalisierte Push-Nachrichten
Ab sofort kÃ¶nnen Sie individuell festlegen, fÃ¼r welche Lokalausgaben Sie Benachrichtigungen erhalten mÃ¶chten, sobald eine neue Ausgabe verÃ¶ffentlicht wird. Das bedeutet, dass Sie nur noch Benachrichtigungen fÃ¼r die Lokalausgaben erhalten, die Sie interessieren. Ihre Auswahl kÃ¶nnen Sie jederzeit in den App-Einstellungen verwalten.
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